
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
/ / . /<? л щ . № ж / л -3 d

Иркутск

О Законе Иркутской области 
«О составе мероприятий, на­
правленных на выявление лиц, 
использующих гаражи, права 
на которые не зарегистрирова­
ны в Едином государственном 
реестре недвижимости, оказа­
ние содействия гражданам в 
приобретении прав на такие га­
ражи и земельные участки, на 
которых они расположены, и 
порядке осуществления этих 
мероприятий»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О составе мероприятий, на­
правленных на выявление лиц, использующих гаражи, права на которые не 
зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости, ока­
зание содействия гражданам в приобретении прав на такие гаражи и зе­
мельные участки, на которых они расположены, и порядке осуществления 
этих мероприятий».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут­
ской области Кобзеву И.И. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


